绍市中医〔2024〕26号
绍兴市中医院关于印发放射介入

工作方案的通知
各科室：

《放射介入工作方案》经院长办公会及党委会研究通过，现予印发，请各科室认真学习，贯彻执行。

                    绍兴市中医院

                             2024年3月22日

放射介入工作方案
为进一步提升我院放射介入诊疗能力和水平，满足临床需求，助推医院高质量发展，在调整原放射介入工作小组的基础上，制定相关工作方案并组织实施。

一、组织框架

放射介入工作小组设组长和副组长各1名，组员若干，秘书1名，具体如下：

组  长：李国华

副组长：王国松

组  员：孟永久  王鑫卫  金雅芬  诸薇薇  张建宇

董  珍  陈子建  严可风  李慧娇  刘兆龙  孙利荣  何  菊

周志水  蒋廷宠  殷素萍
秘  书：杜  鸣

二、建设目标

放射介入工作小组充分发挥创伤小、恢复快、并发症少等优点，多学科紧密协作，逐步开拓诊疗范围，不断提升综合诊疗能力。

三、建设内容

（一）制度建设：根据工作小组职责，制定完善各项工作制度和流程，确保医疗质量和安全，提升服务水平。

（二）组织建设：积极引进高层次人才，同时加强内部人才

培养，不断壮大放射介入手术团队，基本满足临床科室日常诊疗及急危重症救治需要，逐步发展成长为独立学科。
（三）文化建设：通过各类媒体平台，提升介入工作小组在院内外的知名度，推动学科持续发展。

四、考核要求

（一）在医院党委领导和相关科室的支持下，工作小组全面推进各项工作。

（二）做好年度计划及总结，每季度召开例会回顾总结，持续改进质量。

（三）每年申报及结题1—2项新技术应用。

 绍兴市中医院党政综合办公室               2024年3月25日印发